
MATHANŌRĪ
Vzhůru po stupních civilizace! Dál a dál, výš a výš...

 Co nás čeká: Celovíkendová strategická hra, během které budeme mít za úkol co  
  nejlépe rozvinout svou civilizaci, ovládnout co největší území a   
  obstát v soubojích s protivníky, a zároveň si vyzkoušíme/procvičíme  
  přežití v přírodě, vaření na ohni, spaní pod širákem a podobné.

 Místo:  Údolí Bojovského potoka v okolí Klínce

 Sraz:  v pátek 22. 6. 17:04 před vlakovým nádražím Praha - Vršovice

 Návrat:  v neděli 24. 6. 16:31 tamtéž

 Platba:  300 Kč za osobu – prosím pošlete na účet 35. PH RR 
  číslo 212797795 / 0300 (variabilní symbol 77)

 Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit, nejpozději do 6. 6. 2012

 S sebou:  dle standardního seznamu (viz www.35phrr.cz/veci) a navíc:
  lžíci a velký ešus s víčkem v obalu (alespoň igelitka)
  plavky + malý starý lehký froté ručník
  1.5 litru vody na pití (nejlepší je asi jemně perlivá)
  kluci nad 10 let navíc dalších 1.5 litru vody z kohoutku na vaření
  svačinu resp. večeři na pátek do vlaku
  Kdo vlastní vlastní: celtu, pětimetr, více uzlovaček...
  Náhradní věci doporučujeme zabalit do samostatného igeliťáku.

 Kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. V
ý

p
r

a
v
a

 3
5

. 
p

h
 r

r
  


  
2

2
.−

 2
4

. 
č

e
r

v
n

a
 2

0
1

2


